
Silk-épil 7
SkinSpa

Silk-épil 7
Dual Epilator 

Silk-épil 7 Silk-épil 5 Silk-épil 3 Silk-épil 1

Nejlepší systém 2v1 pro 
epilaci a peeling

Nejlepší odstraňování 
krátkých chloupků a 
okamžitá hladkost od 
Braun.

Nejlepší odstraňování 
krátkých chloupků od 
Braun.

Odstraní 4X kratší 
chloupky než vosk

Snadná cesta k hlad-
ké pokožce.

Snadná epilace

Nejlepší výkon

Sonická peelingová tech-
nologie
Více než 3 000 mikrovi-
brací za minutu odstraní 
odumřelé vrstvy pokožky 
4x účinněji než pouhé 
ruční ošetření.

∙
Duální epilátor
Díky jedinečné kombinaci 
špičkové epilační technol-
ogie od značky Braun a 
technologie Gillette Venus 
je epilace důkladnější než 
kdy dřív. 

∙
Bonus: čisticí kartáček 
na obličej.
Čistí 6krát lépe než umytí 
rukama.

∙
Silk-épil 7-929

∙
Silk-épil 7-569

∙
Silk-épil 5-329

Wet & Dry
Epilátor Silk-épil byl 
navržen speciálně pro epil-
aci v teplé vodě. Ta pod-
poruje váš krevní oběh a 
zvyšuje komfort při epilaci, 
protože mírně znecitlivuje 
pokožku.

∙ ∙ ∙

Technologie Close-Grip
40 pinzet je navrženo tak, 
aby zachytily chloupek v 
optimálním úhlu a ještě 
blíže pokožce - pro lepší 
odstraňování i těch ne-
jkratších chloupků (0,5 
mm).

∙ ∙ ∙ ∙
Systém s 20 pinzetami
20 pinzet epilátoru Silk-épil 
3 šetrně odstraní chloupek 
u kořínku pro dlouhodobé 
výsledky.

∙ ∙
Výkyvná hlava
Lépe se přizpůsobí kon-
turám těla pro větší po-
hodlí a maximální důklad-
nost.

∙ ∙ ∙ ∙
Výstupky SoftLift ®
Efektivně nadzvednou i 
chloupky, které přiléhají k 
pokožce, a navedou je k 
pinzetám.

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
Osvětlení Smartlight 
Pomáhá k snadnému 
ovládání epilátoru během 
epilace a posvítí i na ty 
nejjemnější chloupky, 
takže žádný nebude vyne-
chán.

∙ ∙ ∙ ∙ ∙
Péče o pokožku

Masážní systém
Zlepšuje komfort pokožky 
a zpříjemňuje celkový pocit 
z epilace. 

Vysokofrekvenční 
masáž

Vysokofrekvenční 
masáž

Vysokofrekvenční 
masáž

Vysokofrekvenční 
masáž Masážní válečky

Chladivé vlhčené 
ubrousky Olay 
Speciální chladivé vlhčené 
ubrousky značky Olay 
uvolní pokožku před epil-
ací pro ještě lepší komfort.

∙
Chladivá rukavice
Chladivá rukavice účinně 
ochladí pokožku před epil-
ací a zklidní ji po epilaci 
pro váš větší komfort.

∙
Doporučeno
dermatology
Díky jedinečné kombinaci 
funkcí zklidňujících pokož-
ku je epilátor Silk-épil 
doporučován* jako šetrné 
řešení k dlouhodobému 
odstranění chloupků.
*MUDr. Petra Staubacho-
vá, dermatologická klinika 
při Gutenbergově univer-
zitě v Mohuči

∙ ∙ ∙ ∙ ∙

Větší komfort

Provoz bez síťového 
přívodu - rychlé nabíjení

Až 40 minut provozu 
bez síťového přívodu

Až 30 minut provozu 
bez síťového přívodu

Až 40 minut provozu 
bez síťového přívodu

Plně omyvatelný
Epilátory je možné čistit 
pod tekoucí vodou. ∙ ∙ ∙ ∙
Individuální nastavení 
rychlosti
Zvolte rychlost epilace po-
dle svých vlastních potřeb: 
Rychlost 1 pro obzvláště 
šetrnou epilaci, rychlost 2 
pro obzvláště důkladnou 
epilaci.

∙ ∙ ∙ ∙ ∙

Příslušenství

Hlava s exfoliačním 
kartáčkem (včetně 
ochranného krytu) ∙
Vyhlazovací nástavec 
s technologií Gillette 
Venus
Pro exfoliaci a odstranění i 
nepoddajných chloupků.

∙
Holicí hlava
Umožňuje vám používat 
epilátor jako plnohodnotný 
holicí strojek pro holení za 
sucha.

∙ 
Silk-épil 7-7951

∙ 
Silk-épil 7-7751

∙ 
Silk-épil 7-569, 7-7681, 

7-7281

∙ 
Silk-épil 5-5280

∙ 
Silk-épil 3-3270

Zastřihovací nástavec
K zastřihování chloupků v 
citlivých oblastech.

∙ 
Silk-épil 7-7951

∙ 
Silk-épil 7-7751

∙ 
Silk-épil 7-569, 7-7681, 

7-7281

∙ 
Silk-épil 5-5280

∙ 
Silk-épil 3-3270

Nástavec pro citlivé 
oblasti
Dokonale kopíruje kontury 
podpaží a bikin.

∙
Silk-épil 7-7951

∙ 
Silk-épil 7-7751

∙ 
Silk-épil 7-569, 7-7681

∙ 
Silk-épil 3-3380

Nástavec na obličej
K odstranění nežádoucích 
chloupků v obličeji.

∙ 
Silk-épil 7-7951

∙ 
Silk-épil 7-569, 7-7681

Nástavec pro větší účin-
nost
Zaručuje maximální kon-
takt s pokožkou pro rychle-
jší epilaci.

∙
Silk-épil 7-7751

∙
Silk-épil 7-569, 7-7681, 

7-7281, 7-7181

∙ 
Silk-épil 5-5180

Nabíjecí stojan
Pro pohodlné nabíjení. ∙ 

Silk-épil 7-7791

Napájení Akumulátorový provoz Akumulátorový provoz Akumulátorový provoz Síťový provoz Síťový provoz Síťový provoz

Pouzdro ∙ ∙ ∙ ∙
Kartáček ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙


